
) i !:.:!JŠj l 'L/\ \/N!"'MA
Ů'/S--

I DcŠlcr "- : 91! ,'Xi,";í

)

Á'¥jů Ájá, 7j/'V ,
Ev "" "
'č. , 7"Á'lj, N/-čl¢/lol° l
i Počet íis:iů' "g . Při'!cšiy' J_ . !

Rámcová smlouva """
o prodeji zboží a poskytováni služeb Vodafone OneNet Č. 1-272743755324 O

uzavřená dle ust.§ 1746 odst. 2 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozáějších předpisů

(dále jen ,,Smlouva")

mezi:
Poskytovatelem: Účastníkem:
Vodafone Czech Republic as. Tiskárna Ministerstva vnitra
se sídlem náměstijunkoyých 2, 155 00 Praha 5, Se sídlem: Bartůňkova 1159/4,149 00 Praha - Chodov
IČO: 25788001, DIČ: CZ25788001 IČO: 60498005
Bank. spojení.: československá obchodní banka, as. DIC CZ60498005,
č.účtu: 221217/0300 Bank.spojení.:ČNB,č. účtu: 31622881/0710
spol. zapsaná v OR vedeném Městským soudem zapsána v Živnostenském rejstříku pod č. j. 1036/95/prav
v Praze, spisová značka 8.6064 zast.: lng.jan Minář, ředitel
zastoupený: Ing. Romanou Čechovou na zákl. pověření (dále jen ,,ÚČastník")
(dáte jen ,,Poskytovatel")

(dále spoleČně také ,,smluvní strany")

1. Předmět Smlouvy
1,1 Předmětem této Smlouvy je rámcová úprava práv a povinností smluvních stran při poskytováni veřejně dostupných

služeb elektronických komunikaci a jiných služeb (dále jen ,,Služby"), a prodeji a pronájmu zboží. Poskytovatel se
zavazuje poskytovat Účastníkovi Služby a zboží za zvýhodněných podmínek a v rozsahu uvedeném v přílohách této
Smlouvy, zejména v zadávací dokumentaci, nabídce společnosti Vodafone jejíž součástí je i tato Smlouva (dále jen
,,Nabídka") a za podmínek uvedených v obchodních podmínkách OneNet (dále jen ,,Obchodní podmínky OneNet") a
Účastník se zavazuje hradit cenu Služeb a zboží poskytnutých Poskytovatelem a plnit další povinnosti vyplývající ze
Smlouvy.

1.2 Služby a zboží budou Účastníkovi poskytovány na základě jednotlivých dílčích objednávek., V návaznosti na uvedené
objednávky smluvní strany uzavřou k této Smlouvě jednotlivé písemné dílčí smlouvy na poskytování konkrétních
SLužeb či zboží, přiČemž tyto dílčí smlouvy obsahuji pouze technickou specifikaci objednaných Služeb či zboží (dále
jen ,,Dílčí smlouva"). Poskytováni Služeb je podpisem uvedených Dílčích smluv podmíněno a tyto budou předloženy
Účastníkovi k náhledu před jejich podpisem.

2, Práva a povinnosti smluvních stran
2,1 Poskytovatel se zavazuje poskytovat služby Účastníkovi vrozsahu a za podmínek uvedených vtéto Smlouvě a

zadávací dokumentaci, která je přílohou č. 2 (dáte jen ,,zadávací dokumentace"), a minimálně v kvalitě vyžadované
zákonem č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích a o změně některých souvisejících zákonů, ve znění
pozdějších předpisů.

2.2 Účastník se zavazuje poskytnout Poskytovateli veškerou součinnost nezbytnou prQ zřízení a řádné poskytování
Služeb Poskytovatelem v souladu s Obchodními podmínkami OneNet a uzavřenými DIlčími smlouvami.

2.3 Účastník má právo kdykoli si objednat u Poskytovatele prostřednictvím jednotlivých Dílčích smluv další služby a
zboží dle aktuální nabídky Poskytovatele určené pro tuto Smlouvu. Poskytovatel takovou objednávku Účastníka
bezdůvodně neodmítne za podmínky neexistence jakýchkoli splatných závazků vůči Poskytovateli či jiného porušení
Smlouvy, příp. dílčí smlouvy, ze strany Účastníka.

2,4 Účastník se zavazuje platit za poskytované SLuŽby a zboží ceny uvedené v příloze č. 1 této Smlouvy, příp. ceny dle
Ceníku sLužeb Vodafone OneNet jestliže takové služby nejsou v příloze č. 1 uvedeny, a to na účet Poskytovatele
uvedený výše, případně na jiný účet, který Poskytovatel Účastníkovi písemně sdělí.

2.5 Úhrady za plnění budou prováděny v české měně, případně v jiné měně platné v budoucnu na území České
republiky,

2.6 Účastník neposkytuje zálohy. Platby budou prováděny měsíČně na základě faktur vystavených Poskytovatelem
samostatně Účastníkovi, resp. Dalším účastníkům. Faktury budou vystavovány dle prokazatelně čerpaných služeb.
Splatnost faktur bude stanovena na 30 dnů ode dne doručení Účastníkovi, resp. Dalšímu účastníkovi.

2.7 Místem plněníbude sídlo Účastníka.
2,8 Poskytovatel se zavazuje zajistit přenositelnost současných telefonních čísel na nového operátora v souladu se

zákonem Č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích a změnách, v platném znění, Poskytovatel není
odpovědný za neposkytnuti součinnosti Účastníka nebo stávajícího operátora při zajišťování přenositelnosti,

1/3
Vodafone Czech Republic as., se sídlem náměstí junkových 2, 155 00 Praha 5, ČR, iCo: 25788001, DIČ: CZ25788001. Společnost byla 2apsána
dne 13.8.1999 v obchodním rejstříku vedeném u Měst9cCho soudu v Praze, spisová znaČka 8.6064

C3 Confidential



2,9 Účastníkovi bude v souvislosti s uzavřením této Smlouvy poskytnuta dále sleva ve výši O KČ (bez DPH), kterou je
Účastník oprávněn využít jako slevu na nákup či pronájem zboží Poskytovatele, za podmínky, že cena zboží či
pronájmu bude po slevě činit minimálně 1,- KČ bez DPH,

2.10Na žádost Účastníka umožní Poskytovatel osobám majetkově propojeným s Účastníkem, přistoupit na základě
písemné dohody o přistoupeni k této Smlouvě a užívat Služby za zvýhodněných podmínek uvedených v této
Smlouvě jako tzv. Další ú častnik.

3. Kontaktní osoba Účastníka
Jméno a pňjmenj: Ing. Zdeněk JirouŠ
Funkce ve společnosti: vedoucí oddělenílCT
Telefon: +420 737 616 339.
Email: zdenek,jirous@tmv,cz.

Účastník podpisem této Smlouvy potvrzuje, že Kontaktní osoba je oprávněna zastupovat Účastníka ve všech
záležitostech a při všech právních a jiných úkonech souvisejících se Smlouvou, tzn. je zejména oprávněna
podepisovat za Účastníka dodatky ktéto Smlouvě, podepisovat jednotlivé Dílčí smlouvy, a to až do doby, než
ÚČastník písemně oznámí poskytovateli novou Kontaktní osobu. Účastník současně potvrzuje, že od Kontaktní osoby
získal souhlas k poskytnuti jejích osobních údajů Poskytovateli, a to na dobu trvání Smlouvy či do doby oznámeni
změny Kontaktní osoby, a k výše uvedenému úČelu,

4. Doba trvání Smlouvy
4.1 Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou 24 měsíců ode dne Účinnosti Smlouvy. Smlouva nabývá platnosti dnem

podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím regi'stru smluv dle zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách ÚČinnosti některých smluv, uveřejňovánítěchto smluv a o registru smluv.
Účastník se zavazuje realizovat zveřejněnítéto Smlouvyv předmětném registru v souladu s uvedeným zákonem.

5. Ustanovení společná a závěrečná
5.1 Práva a povinnosti výslovně neupravené vtéto Smlouvě nebo Dílčí smlouvě, zejména poskytování Služeb se řidl

podmínkami jednotlivých služeb, poskytováni služeb elektronických komunikací se řídí aktuálně platnými
Všeobecnými podmínkami pro poskytováni služeb elektronických komunikací spoLečnosti Vodafone (dále jen
,,Všeobecné podmínky"). Zpracováni osobních, identifikačních, provozních a lokalizaČních údajů (dále jen Údaje'j se
řídí Informacemi pro účastníka a uživatele o zpracování osobních, identifikačních, provozních a Lokalizačních údajů
(dále jen ,,Informace"). Není-li v této Smlouvě uvedeno jinak, podpisem Smlouvy uděluje Účastník souhlasy se
zpracováním Údajů k účelům uvedeným v ČI. 5 Informací. Reklamace vadného zboží a Služeb se řídí platnými
právními předpisy a Reklamačním řádem, Ceny Služeb a zboží neuvedené v příloze č. 1 této Smlouvy či Dílčích
smlouvách se lidi aktuálně platným standardním ceníkem pro zákazníkyVodafone 0neNet(dále jen "Ceník"),

5,2 Poskytovatel je oprávněn aktualizovat a měnit jednostranně tyto Všeobecné podmínky a Obchodní podmínky
OneNet, přičemž se zavazuje jakoukoliv aktualizaci nebo změnu oznámit bez zbytečného odkladu Účastníkovi před
nabytím účinnosti této aktualizace nebo změny, Uvedené změny je Poskytovatel oprávněn provést zejména v
případě změny právních předpisů, zavedení nových služeb a technologii nebo z důvodu změny podmínek na trhu, a
to postupem dle ČI. 1.1.4 Všeobecných podmínek.

5,3 Poskytovateltímto prohlašuje, že veškeré podmínky a požadavky Účastníka vymezené v zadávací dokumentaci, jsou
pro něj závazné a jsou součástí této Smlouvy. Pokud by některá ustanoveni této Smlouvy byla v rozporu
s podmínkami a požadavky Účastníka vymezenými v zadávací dokumentaci, stanou se tato ustanovení neplatnými a
použijí se ustanovení zadávací dokumentace.

5,4 Obchodní podmínky OneNet jsou nedílnou součástitéto Smlouvy, jakož i jednotlivých Dílčích smluv, Smluvní vztah
tvoří ke dni j'ejich podpisu oběmi smluvními stranami příslušné Dílčí smlouvy včetně příloh. V případě rozporu
Smlouvy, Dílčích smluv, Obchodních podmínek CneNet, Všeobecných podmínek a ostatních dokumentů má
přednost úprava obsažená ve Smlouvě před Dílčí smlouvou, Obchodními podmínkami OneNet, Všeobecnými
podmínkami a ostatními dokumenty, a to v tomto pořadí,

5.5 Aktuálníverze Obchodních podmínek OneNet, Všeobecných podmínek, Reklamačního řádu a Ceníku jsou k dispozici
na strá nkách www.vodafone.cz,

5.6 Podpisem Smlouvy Účastník potvrzu je, že se s výše uvedenými dokumenty podrobně seznámil a bez výhrad s nimi
souhlasí a akceptuje je. ÚČastník bere na vědomi, že Poskytovatel trvá na svých Všeobecných podmínkách,
Obchodních podmínkách OneNet, včetně všech ostatních výše uvedených dokumentů, a zněnitéto Smlouvy, Práva
a povinnosti smluvních stran neupravené vtéto Smlouvě ani v jiných navazujících dokumentech se řídí zákonem
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, popř, dalšími příslušnými právními předpisy.

5,7 Smluvní strany se dohodly na vyloučení § 557 občanského zákoníku. Účastník přebírá podle § 1765 občanského
zákoníku riziko změny okolnosti. V souvislosti s uzavíráním této Smlouvy či ďííčí smlouvy smluvní strany ujednaly, Že
odpověď' Účastníka s dodatkem nebo odchylkou není přijetím nabídky na uzavřeni Smlouvy, resp. Dílčí smlouvy, ani

2/3
Vodafone Czech Republ'c a s se s"dlem náměst"junkových 2, 155 00 Praha S čr Co 25788001, dič CZ25788001 Společnost byla zapsána

dne 13,8.1999 v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze,spisová znaČka 8.6064
C3 Confidential



TI

když podstatně nemění podmínky nabídky (§1740 odst. 3 občanského zákoníku). Poskytovatel poskytuje služby a
zboží pouze za podmínek uvedených ve Smlouvě a Dílčích smlouvách, a proto zaslání jiných obchodních podmínek
považuje Poskytovatel za nepřijetí návrhu ze strany Účastníka, a za nový návrh, jehQž přijeti však musí být ze strany
Poskytovatele písemně potvrzeno (§1751 odst. 2 občanského zákoníku).

5.8 Tato Smlouva je sepsána v českém jazyce ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží po jednom vyhotovení,
5,9 Tato Smlouva a Dílčí smlouvy mohou být měněny pouze písemnými dodatky vlastnoručně podepsanými

oprávněnými zástupci smluvních stran; písemnou formou není pro účely změny Smlouvy či Dílčí smlouvy výměna e-
maltových či jiných elektronických zpráv.

Vodafone czech Republic as Účastník

Místo, datum Praha, 28. 8. 2020 Místo, datum
Jméno ln . Romna h v' Jméno
Pozice Pozice

Podpis Podpis
C

1 1:58:02 +02'00' 09:27:11 -02'00'

3/3
Vodafone Czech Republic as., se sídlem náměstí junkových 2, 155 (JO Praha 5, ČR, IČO: 25788001, DIČ: CZ25788001, Společnost byla zapsána
dne 13.8,1999 v obchodním rejstřiku vedeném u Městského soudu v Praze, spisová značka 8,6064

C3 Confidential



(.

Dílčí yr)l.o(jvi; o p(.)$kyl'(.)v,jnÍ ,služeb

,É'
, '.

Vodafone OneNet - Hlasové služby
(Technická specifikace)
K Rámcové smlouvě o prodeji zboŽia poskytování služeb Vodafone OneNet
č, 1-272743755324_O, uzavřené dne: ........ (dále jen ,,Rámcová smlouva")

' )dentifikace smluvních stran '
Poskytovatel: Vodafone Czech Repubbc a.s. Účastník: Tiskárna Ministerstva vnitra
Sídlo: náměstíjunkových 2, SIdlo/místo podnikáni: Bartůňkova 1159/4

155 00 Praha 5 149 00 Praha -Chodov
IČ: 25788001 lČ:60498005

Oprávněný zástupce: Romana Čechová Oprávněný zástupce: Ing. Jan Minář

(dále jen ,,Poskytovatel") (dále jen ,,Účastník'9

Osoby oprávněné k jednání za Účastníka ve věci:

Změny Dílčí smlouvy: Zdeněk Jirouš Tel,/emai1: 737 616 339 l zdenekjirous@tmv c2

Vyúčtování ceny za poskytnuté Služby: Zdeněk jirouš Tel./email: 737 616 339 l zdenekjirous@tmv.cz

Technických záležitostech: Zdeněk Jirouš Tel./email: 737 616 339 l zdenek.µrous@tmv.cz

' Předmět Dílčí smlouvy . ' ' . , '" · '· ·· ·, '

Vsouladu s ČI, 1,2 Rámcové smlouvy se smluvní strany dohodly na poskytování služeb elektronických komunikací, jiných služeb a zboží ze
strany Poskytovatele za podmínek uvedených vtéto Dílčí smlouvě a Obchodních podmínkách OneNet, Poskytováni služeb se bude řídit
specifikacemi uvedenými níže vtéto DILČI smlouvě.

ldentIfikace shjžby
"." . :·" . .:;j : . '::. ' :;'

Souhrnný název služeb: Vodafone OneNet - Hlasové sLužby

k Rámcové smlouvě.č.: 1-272743755324_0 Požadavek na: zňzeníslužby

DÍ(ČÍ smlouva/verze: 1/1 Nahrazuje Dílčí smlouvu/verzi:

Fakturační údaje
. ' ";'· ' · ;Fakturační skupina C.: 1

Adresát: Tiskárna Ministerstva vnitra

Ulice, č.p.: Bartůňkova 1159/4
.. . ..PSČ, Město: 149 00 Praha - Chodov

Tarifní plány: vše

Termíný a.doba trvání Dílčí sMlouvy

Služba bude zřízena nejpozději do 60 dnů ode dne účinnosti této Dílčí smlouvy, nebude-li mezi stranami písemně dohodnuto jinak, Minimální
doba užíváMslužby(tzn. minimální doba trvání Dílčí smlouvy) je stanovena na 24 měsíců od data zřízeni služby.

Str. 1 z 4

Vodafone Czech Republic as, Vodafone firemní péČe 800 777 780
Náměstijunkových 2 IČO: 25788001, DIČ: C225788001

155 DO Praha S VIP@vodafone,cz: vodafone.cz '"" ,.. '":,..:','.:.'.
. .. ....,Spelečnost zapsaná v obchodním reµňííku vedeném Městským soudem v Praze. oddíl B, vložka úúCi64. í",·ím' ,,ji



Dílčí .sřnlcuva c) poskyt{.)vá;') i' sl uZeb

..,j: "'líp,
y

l

'"· S

':Hlaiovýtarifníptán', .,. "· '
.i'""ři": l" ".'.'::.' - · ·. .W " '-· G' ·' :"-.·.'. .'"·'··.'··.:..;-.-'.1 ' , , ' .' . ,. ,· ' ' ' ,. ...· .".":".."'".;1- .:."".';.." ':':':..'.-". .., .....:.... '..j.:' :... :"..1 . .. ..,'··,,. ,3.

:.
Tarifní plán Č, 1

TP1 Uživatel mobilního čísla s minutovou sazbou (pravidelná měsíční)

Hlasový tarif s minutovou sazbou , 20,- KČ

Je-li hlasová služba poskytována pomocIADSL/VDSL, nevztahuje se na ní Dohoda o garantované Úrovni služeb.

INDIVIDUÁLNĚ SJEDNANÉ CENY
Volániv rámci ČR:

Cena za jednotku
Typ služby

Do sítě Vodafone Do ostatních národních sítí

Z mobilu na mobil 1,- Kč/min 1,-Kč/min
... . .... . ... ... .. ..... ..Z mobilu na pevnou i 1,- Kč/min ! 1,-Kč/min

Vnitrofiremnívoláni (VPN) i O,- Kč/min l
..,,.,SMS - textové zprávy 1,- KČ/SMS : 1,- KČ/SMS

Způsob tarifikace 60+60

Tarifní pLán č. 2

- - Automatický objem dokupu Cena za dokup dat' Uživatelsky Datovýtarlf Dokup
poplatek

Neomezené volánía SMS v rámci ČR -TP2 ; 330,- KČ 1,5 GB O 250 MB 60,- KČ

Voláni v rámci ČR:

TP2 , . ., ..., . ., Cena za jed.notku .. .
Do sítě Vodafone Do ostatních sítí

Z mobilu namobil O,- Kč/min O,- Kč/mín

Z mobilu na pevnou O,- Kč/min : 0,-Kč/min

Volániv rámci VPN O,- Kč/min i l

SMS -textové zprávy , O,- KČ/SMS : O,- KČ/SMS

Tarifní plán č. 3

Počet Počet . Automatlc Objem Cena za
Uživatelsky . . Datový .
popLatek volných volných ky Dokup dokupu dokup dat

minut SMS tarif
SMART120 minut + 50 SMS-TP3 150,- KČ 120 minut 50 SMS 500 MB O ' 500 MB 80,- KČ

Po lyčerpán/"vo/ných nwhut a volných SMSse cenyňdltabu/kou /hdividuá/něs/édnaných cen za minutu a SMSn/že.

Tarifní pÉán č. 4

" . . Počet Počet . Automatlc ' Objem Cena zaUživatelsky . . Datový .
poplatek volných volných ky Dokup dokupu dokup dat" minut SMS . tarif

SMART 120 minut + 50 SMS- TP4 180,- KČ 120 minut 50SMS i 1,5 GB O 1 GB . 130,- KČ

Po iyčerpán/vo/ných mMta vo/nýchSMSse cenyr7d/tabu/kou/hd/'v/'duá/něsjednaných cen za minutu a SMSmže.

Str. 2 z 4

Vodafone Czech Rcpublic as, Vodafone firemní péče 800 777 780
Náměstíjunkových 2 IČO: 25788001, DIČ: CZ25788001

.,..155 00 Praha 5 VlP@vodafone.cz: vodafone.cz ' : ' j": ,:'.·'.'·

SpMeČnost zapsará v obchodním rejstříku vedeném Městským s9\xÍěm v Praze. oddíl B, vicžlča 6ó64. , . ,.,,.,", ,,,.
'. ';": ::i , ,. ,, .



u

m

Dílčí srr?k)ljva c) p{,)$kyt(.}váni .S{l,|Z.ť'l)

C,:'

INDIVIDUÁLNĚ SJEDNANÉ CENY
Volánív rámci ČR:

Cena za jednotku
TP3,TP4

Do sítě Vodafone Do ostatních národních sítí

Z mobilu na mobil i 1,- Kč/min ' 1,- Kč/min

Z mobilu na pevnou : 1,- Kč/min ' 1,- Kč/min

VnitrofiremnivoláM (VPN) O,- Kč/min l

SMS - textové zprávy ! 1,- KČ/SMS 1,- KČ/SMS
Způsob tarifikace 60+1

l ·· " V,, ·"5..': ':.:': .: ; ' " ;· .' . ·' ' . '·' . : . .'. .. ··.· . . ' : . . . . · · . .. '.: : . ·:ú .. '
;.::,.1' :í .,.'";; ·'· " ':;, · 21 .·.. , ., ... " ' " ' " "

,".'Mezlnárodn.í vo1Qní .'"': ""' "' '""' :" .·,:j, ,- ,. ""\' · "." '.;
:: " , ,'::.' '. ;·', ,: ' '

zvýhodněné mezinárodní volání pro vybrané regiony

. . Cena za jednotku pro mezinárodní voláníZvýhodněné regiony
z mobilu z pevné na pevnou z pevné na mobil

Region O i 4,79 Kč/min - -

Region 1 : 15,- Kč/min -

Region 2 , 15,- Kč/min - -

Region 3 : 15,- Kč/min , - -

Region 4 : 15,- Kč/min i . :

Region 5 : 15,- Kč/min ! - i -

ROAM1N¢J :' ".:'"""'.'": -- ':; :' '"",'"'"'""": '; "i.,, .'"-""-"-'"".,.: j.";'1"": "' """.",':,'."-... ;"." -.:'
'·"- · '"'· " ···.·' "·'-" ·" '· '· ··-" ' . ·' '- ' ,.' -·'. :'." · ' č'?'· · ·5-..·'.·.': .' ' . : . . . "" '{ ·,-··:..F ^'-· :'; : :': : ' .:,:'. - .' ""

Ceny služeb OneNet Roaming EU & World v zóně 1, odpovídají cenám služeb platných do ostatních mobilních sítích v České
republice a sjednaných ve Smlouvě jako Tarifní plány.

' Hlasoiiá'VPN a Vktuální.ústředna. · '
,. .. ·, · · ·' : . ·. ', ,·. . .. . ,· , '·' .. ·. '.'."..: ',:.. .". ' ,',"". ,: .- ;: ': . : . · "·-'. '.':.' ...,,' ' ·':-.. , ... . ..'.:.. :·;,':, '- '·' :. ·'.;', ' :; ii ': " :, :· . . . ' ' . '
Vytvořeni hlasové VPN:

Název hlasové VPN: Tiskárna Ministerstva vnitra

' Zayedeni administrátorského hesla

V souladu s ČI, 5.1 Obchodních podmínek OneNet Vám bude zaslán formulář s žádostí o zavedení Admin hesla, Na základě zaslání
kompletně vyplněného formuláře Vám heslo nastavíme a potvrdíme e-mailem, a to na e-mall, ze kterého jste žádal o nastaveni hesla.

stí. 3 Z 4

Vodafone Czech Republic as, Vodafone firemní péCe 800 777 780
Náměstijunkových 2 IČO: 25788C01, DIČ: CZ25788001
155 00 Praha 5 VlP@vodafcme.cz: vodafone.cz

Společnost zapsaná v obchodním re jstřlku vedeném Městským sc·tjcjem v Praze. ůdóíl Li. vložka 6C·64, . .: ':",. ,:.',' " ,



Diiř'isrŤ)k)uva (.)
(a

Obecná ustanovení

1. Veškeré ceny uvedené v této Dílčísmkmvě jsou uvedeny bez DPH: k cenám bude připočtena aktuálrňsazba DPH.
2. Pokud není v této Dílčí smlouvě uvedeno jinak, slova začÍnajÍcÍ velkým písmenem mají význam specifikovaný v Rámcové smk.uvě a

Obchodních podmínkách OneNet.
3. Pokud není vtéto Dílčí smlouvě uvedeno jinak, použijI se na poskytováni služeb Obchodní podmínky OneNet a platný Cenk, který je

k dispoz|c| na \114Y'.\'odafol]e,cz
4, Smluvní strany se výslovně dohodly, že Poskytovatel je oprávněn v případě, že (i) uplyne minimální doba trvání Dílčí smlouvy a (ii) Účastník

neuzavře do 3, měsíců od obdržení nabídky Poskytovatele dodatek k této Dílčí smlouvě, na základě kterého dojde k prodLouženítéto Dílčí
smlouvy na další minimálnI dobu trvání 24/36 měsíců od podpisu dodatku, účtovat ceny za poskytnuté Služby dle této Dílčí smlouvy ve
výši dle aktuálně platného Ceníku, nikoli ve výši sjednané v Dílčí smlouvě. O využití tohoto práva bude Poskytovatel Účastníka informovat.
Ceny služeb sjednané v této Dílčí smlouvě se budou od prvního dne zúčtovacího období následulÍcÍho po doručeni informace uvedené v
předchozí větě Účastníkovi automaticky řídit cenami uvedenými v aktuálním Ceníku, nikoli cenovými ujednáními uvedenými v této Dílčí
smlouvě, která tímto automaticky pozbydou platnosti, Smluvní strany se pro vyloučení všech nejasností dohodly, že pro tento účel není
nutné uzavírat dodatek k Dílčí smlouvě (ČI. 5.8 Rámcové smlouvy se tedy pro tento případ neuplatnil.

5. V případě porušení smluvních podmínek, porušení právních předpisů nebo práv třetích osob je Poskytovatel oprávněn Účastníkovi omezit
nebo přerušit poskytování služeb dle této Dílčí smlouvy, a v případě porušení podstatným způsobem je Poskytovatel rovněž oprávněn
okamžitě odstoupit od této DIlčísmbuvy.

6. Účastník podpisem této Dílčí smlouvy potvrzuje, že se seznámil s obecnou specifikací služby, která stanoví bližší podmínky poskytováni
této služby a že s touto obecnou specifikaci služby souhlasí, Aktuální verze této obecné specifikace je k dispozici bud' na vodalbne cz
nebo na vyžádání u Poskytovatele.

7, Síti Vodafone je pro účely poskytování služeb Vodafone OneNet myšlena telekomunikační sÍt' společnosti Vodafone Czech Repubttc, as.,
na území České republiky.

8, Tato Dílčí smlouva se uzavírá ve dvou (2) stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom. Tato Dílčí smlouva může být
měněna pouze písemně: písemnou formou není pro účely změny Dílčí smlouvy výměna emailových či jiných elektronických zpráv.

Seznam příloh:

Příloha k Dáčísmlouvě Vodafone OneNet-: Přehled telefonních čIselk převodu do sítě OneNet

Datum' Datum'

igitally signed by ,
ig. Romana italně podepsal
echová .Jan Minář
ate: 2020.09.01 um: 2020.09.01
1:52:50 +02'00' 5:49 +02'00'

Romana Cechová, Key Account Manager ""Ing, lan Minář, ředitel
Jméno a funkce oprávněného zástupce Poskytovatele Jméno a funkce oprávněného zástupce Účastníka

Str. 4 Z4

Vodafone Czech Republic a.s, Vodafone ňremní péče 800 777 780 ,"· '":"""' '":."-'
Náměstíjunkových 2 IČO: 25788001, DIČ: CZ25788001 .:'4.' ;,:;" '
155 00 Praha 5 VlP@vodafone.cz;vodafone,cz ·:"'

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měsiským soudem v Praze, oddíl ť3, vložka 5054. .
1



a

Pří|oha č.1, ,,, m , ,,,, C,,,.N i CJ
T

Přáoha k Dáci s l o jě d e = ·' - - ":" :."""'"""' """ """" "" ' "" " "'::.',"
W U > L

Specifikace uživatelů
ll i i i l · - -- l l l l i l

Š l i
l i . . MobdniteLefonm čista l

i . l ! Fakturacni l l i i Hlaska o : ! Statut l
i ! ! Data v i . . l Ť

l Roaming , MMS ! voLaní do ' ČVOP, Poznámka čísla - l
i Firma l Pobočka ' Uzivatel l Tarifm pIan l skupina l i Zkrácena l

. . i Automaticky l i Opouštěný l l jiné sítě l l Mobilní ii l , l i MoNtníteI.císlo i , Data narodni ' zahranial l ' APN i . l l : l l i
l ' volba ' ' l dokup FUP l i Operátor l l i i i l

_L___ L ! j l l ' roaming i ! l l l l _1_ l
~Tiskárna Ministerstva vnitra Uživatel 1 TP1 724143241 T-Mobile 20 508145 546416 MNP

Tiskárna Ministerstva vnitra Uživatel 2 TP1 725450909 T-Mobile 20 508 145 546 416 MNP

Tiskárna Ministerstva vnitra Uživatel 3 TP1 792309788 T-Mobile 20 508 145 546 416 MNP
Tiskárna Ministerstva vnitra Uživatel 4 TP1 792312183 T-Mobile 20 508 145 546 416 MNP

Tiskárna Ministerstva vnitra Uživatel 5 TP3 603593160 T-Mobile 20508145 546 416 MNP

Tiskárna Ministerstva vnitra Uživatel 6 TP3 603579722 T-Mobile 20 508 145 546 416 MNP

Tiskárna Ministerstva vnitra Uživatel 7 TP4 604214835 T-Mobile 20 508 145 546 416 MNP

Tiskárna Mimsterstva vnitra Uživatel 8 TP2 603593161 T-Mobile 20 508 145 546 416 MNP

Tiskárna Ministerstva vnitra Uživatel 9 TP2 603878649 T-Mobite 20 508 145 546 416 MNP
Tiskárna Ministerstva vnitra Uživatel 10 TP2 603593157 T-Mobite 20 508 145 546 416 MNP

Tiskárna Ministerstva vnitra Uživatel 11 TP2 6Ó4944444 T-Mobile 20 508 145 546 416 MNP

Tiskárna Ministerstva vnitre Uživatel 12 TP2 737616339 T-Mobite 20 508 145 546 416 MNP

Tiskárna Ministerstva vnitra Uživatel 13 TP3 602455640 TO2 81 247 005 772 328 MNP
Tiskárna Ministerstva vnitra Uživatel 14 TP3 725184929 T-Mobile 20 508 145 546 416 MNP
Tiskárna Ministerstva vnitra Uživatel 15 TP2 703140503 T-Mobile 20 508 145 546 416 MNP

celkový počet čísel 15

Vysvětlivky: 1vMD=lnternet v mobilu na den: 1vM=lnternet v mobilu; 1vMN=lnternetv mobilu naplno: Př. na den= Připojeni na den:

PpMST= připojení pro mobilstandard

PpMSU= pňpojenípro mobil super
PpMP= připojení pro mobil premium
PpMPP= přípojení pro mobil premium plus

PpSS= přípojení pro služby standard

PpSSU= připojení pro služby super
PpSP= připojeni pro služby premium

MP0.5= Mobilnípňpojení500 MB
MP1=Mobilnípňpojení1 GB

MP1,5= Mobilní pňpojení1.5 GB

MP4= Mobilní připojení 4 GB

MP10= Mobilní pňpojeni10 GB
MP15= Mobilní připojení15 GB

0NMP=OneNet Mobilní připojeni

ONMPS=OneNetMQbilnípňpojenisdÍlené

0NDvZ=OneNet Data v zahraničí
0NOvZS=OneNet Data v zahraničlsdíiená
čvop=čís1o výpovědi opouštěného operátora

"Jestliže je pevné (geografické) telefonní číslo přiděleno pro veřejně dostupnou telefonní službu realizovanou pomoci technologie Volce over IP NolP), uživatel není oprávněn měnit koncový bod

služby (tj. Lokalitu jejíž adresa je uvedena vtéto TS) bez souhlasu Vodafone, a to z důvodu zajištění správné lokalizace hovorů uskutečněných na čísla tísňového volání(policie, hasiči, záchranná služba)



! ' ; t f l Si ; , : ' Í l ; ,
:7. ? S i . : . 5

l

li . l l Mobilní telefonní čÍsla l , , ,l
l ' 'l Firma l Pobočka ! Uživatel Tarifní plán i FaktwYní j — —------z-- —? """""i Roaming ) MMS l :ol:ašnkíad: i ČVOP, Poznámka ) :::::: !

; ! : l skupina i i Data v i l i ,
! ; Zkrácená ! Automaticky i Opousteny l i i jme šitě l i Mobilni

i S

i ' i l l Mob|ln|te[.clslo l l Data národní ' zahranicil ' i APN l l i l

: _ _ ,_,
volba i_ _ ,, ., ,

.

dokup FUP l i Operátor l_ __ l _ _ l i
i J ! roammg _ _i,_ ,_,_L_ _ _l ! _C

V případě, že pro mobilní Čísla nebyl zatím vystaven ČVOP, již nyní o něj můžete požádat u stávajícího operátora a urychlit tak průběh po rtací.

2020 2020
Digitally signed by
Miroslav Haluza Digitálně podepsal

Ing. Jan MinářDáte: 2020.09.01 Datum: 2020.09.01

13:54:46 +02'00' 14:44:08 +02'00'

Account ManaCer ditel
měno a funkce oprávněného zástupce Poskytovatele jméno a funkce Oprávněného zástupce ÚČastníka


